平成 23 年３月 24 日

各      位

                                                       会 社 名      オ ー ナ ン バ 株 式 会 社

                                                       代表者名      代表取締役社長 小 山 正 孝

                                                        （コード番号 ５８１６ 東証第二部・大証第二部）

                                                       問合せ先  常務取締役管理統括部長 鈴 木 良 弘

                                                            （TEL．０６－６９７６―６１０１）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 23 年３月 24 日の取締役会において、平成 23 年４月１日付の代表取締役の異動に

ついて下記の通り決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

新中期経営計画「ＳＴＥＰ ＵＰ ２０１３」の初年度にあたり新体制に移行し、機動的かつ

戦略的な経営体制を構築するものであります。

２．異動の内容（平成 23 年４月１日付）

氏  名 新  役  職 旧  役  職

小山 正孝 代表取締役会長 代表取締役社長

遠藤 誠治 代表取締役社長
専務取締役 社長補佐

事業改革担当・
ＰＶＵ事業推進部担当

３．新任代表取締役の略歴

氏   名  遠藤 誠治（えんどう せいじ）

生 年 月 日  昭和 25 年３月９日生（61 歳）

最 終 学 歴  東北大学工学部（昭和 47 年３月卒業）

略   歴  昭和 47 年４月 住友電気工業株式会社入社

       平成 19 年６月 当社入社 常務取締役技術生産統括部長

       平成 21 年６月 専務取締役技術・生産・ＰＶＵ事業推進部担当

       平成 22 年 4 月 専務取締役社長補佐、事業改革担当兼ＰＶＵ事業推進部担当

       平成 22 年６月 専務取締役社長補佐、事業改革・市場開拓担当（現）

所有株式数   25,900 株

以  上